
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 458.026,49 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 458.026,49 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarzadzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1.  Dochody - 40.785.279,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.864.079,97 zł

2) dochody majątkowe - 3.921.199,76 zł

2.  Wydatki - 42.117.963,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34.380.383,38 zł

2) wydatki majątkowe -7.737.580,35 zł

§ 3. Wprowadza się zamiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 11901



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.10.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 427 079,77 421 007,49 1 848 087,26 

 01095  Pozostała działalność 373 395,77 421 007,49 794 403,26 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365 395,77 421 007,49 786 403,26 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

66 383,00 28 600,00 94 983,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 28 600,00 46 989,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 389,00 28 600,00 46 989,00 

801   Oświata i wychowanie 1 559 095,00 25,00 1 559 120,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

55 830,00 25,00 55 855,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 830,00 25,00 55 855,00 

855   Rodzina 11 438 083,00 8 394,00 11 446 477,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 250,00 1 264,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 014,00 250,00 1 264,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 

  
Razem: 40 327 253,24 458 026,49 40 785 279,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11901



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.10.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 371 679,77 421 007,49 1 792 687,26 

 01095  Pozostała działalność 365 395,77 421 007,49 786 403,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 515,70 1 031,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 73,50 73,51 147,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 233,39 4 172,36 7 405,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 342,04 493,48 835,52 

  4430 Różne opłaty i składki 358 231,14 412 752,44 770 983,58 

750   Administracja publiczna 2 794 068,00 0,00 2 794 068,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 558 775,00 0,00 1 558 775,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 6 000,00 34 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 66 383,00 28 600,00 94 983,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 28 600,00 46 989,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 28 600,00 28 600,00 

801   Oświata i wychowanie 11 705 174,00 25,00 11 705 199,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
55 830,00 25,00 55 855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,76 0,25 553,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 277,24 24,75 55 301,99 

851   Ochrona zdrowia 91 500,00 0,00 91 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 500,00 0,00 90 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 -3 000,00 25 700,00 

855   Rodzina 11 574 130,00 8 394,00 11 582 524,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 250,00 1 264,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,00 209,00 1 057,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 36,00 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11901



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20,00 5,00 25,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 8 144,00 46 144,00 

Razem: 41 659 937,24 458 026,49 42 117 963,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11901



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.10.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 395,77 421 007,49 786 403,26  

 01095  Pozostała działalność 365 395,77 421 007,49 786 403,26  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

365 395,77 421 007,49 786 403,26 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

66 383,00 28 600,00 94 983,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 28 600,00 46 989,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 389,00 28 600,00 46 989,00 
 

801   Oświata i wychowanie 55 830,00 25,00 55 855,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

55 830,00 25,00 55 855,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 830,00 25,00 55 855,00 
 

855   Rodzina 11 040 874,00 8 394,00 11 049 268,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 250,00 1 264,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 014,00 250,00 1 264,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 
 

 
Razem: 11 629 146,77 458 026,49 12 087 173,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11901



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.10.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 365 395,77 421 007,49 786 403,26  

 01095  Pozostała działalność 365 395,77 421 007,49 786 403,26  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 000,00 6 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 515,70 1 031,40  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

73,50 73,51 147,01  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 233,39 4 172,36 7 405,75  

  4300 Zakup usług pozostałych 342,04 493,48 835,52  

  4430 Różne opłaty i składki 358 231,14 412 752,44 770 983,58  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

66 383,00 28 600,00 94 983,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 28 600,00 46 989,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 28 600,00 28 600,00  

801   Oświata i wychowanie 55 830,00 25,00 55 855,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

55 830,00 25,00 55 855,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 1,24 75,24  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,39 - 0,99 38,40  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 400,25 123,75 7 524,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 940,20 - 99,00 3 841,20  

855   Rodzina 11 040 874,00 8 394,00 11 049 268,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 014,00 250,00 1 264,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,00 209,00 1 057,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 36,00 182,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

20,00 5,00 25,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11901



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 8 144,00 46 144,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 8 144,00 46 144,00  

Razem: 11 629 146,77 458 026,49 12 087 173,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11901



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 120/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.10.2019 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 76.000,00  851 85154 4110 1.500,00 

        4170 51.000,00 

        4210 7.000,00 

        4220 4.300,00 

        4300 25.700,00 

        4410 1.000,00 

     Razem: 90.500,00 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 76.000,00 Ogółem: 91.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11901


		2019-10-16T08:59:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




